
IČO IZ79219?

SMLOUVA
o zajištění krátkodobého rekreačního pobytu / lyžařský kurz i 
organizované skupiny žáků a pedagogu podle určených 

podmínek d?e smlouvy

čl-1--smluvní strany
Obstaráváte!:

Objednavatel:
Základní škola a Mateřská škola Josefa ©očéra , Hradec Králové, Tylovo 
nábřeží 1140
Tylovo nábřeží 1 i 48/20,500 02 Kradéc Králové 2 
IČO i 75041511
zastoupená p, Mgr, Petrem Sadílkem , ředitelem školy

ČI. 2. - předmět smlouvy

Obstaráváte! zajistí:

t« Ubytování žáku o pedagog-doprovodu v hotelových pokojích se st pndartnl 
výbavou a s očí ál.zaři zením na každém z pokojů a jejich průběžný úklid.
2, Pros tory pro společné posezeni účastníků akce po dohodě $ vedoucím *kce»

3* Stravováni v rozsahu plné penze,tzn, snídá ni, obéd, večeři, dopolední a odpolední svačinu. Při 
příjezdu předloží vedoucímu akce navrhovaný jídelní lístek k možnému připomínkování ze strany 
objednavatelé-V do bé akce zajistí t celodenní pitný režim-
4- Obstaráváte! prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu se Zákonem č. 
258/2000 Sb-f o ochrano veřejného zdraví a o směné některých souvisejících zákonů, voznénž 
pozdějších předpisů, a Vyhlášce č. 106/2001 S&,, o hygienických požadavcích na zotavovací akce 
pro děti* v znění pozdějších předpisů, a dále splňuje nároky bezpečností práce a protipožární 
ochrany
5. Obstaráváte! dále prohlašuje, že používaná voda je z vlastního zdroje m Je celoročně 
kontrolováno krácenými rozbory , které pravidelné provádí orgány 
k tomu určené o ve všech případech byla shledána pitnou . Celoroční provoz 
hotelu by v případě nesplnění podmínek kvality vody nebyl povolen *

Objednavatel zajistí ;

1. Předloženi seznamu zúčastněných osob , v kterém bude uvedeno datum 
narození, bydliště a u dospělých osob číslo dokladu / OP, cest*pas f
2, Uhrazení škod Tvzniklých prokazatelné jednáním některého z účastníků akce . O těchto 

škodách musí být vždy sepsán protokol, podepsnný oběma stranami* Výše úhrady bude stanovena 
na základě skutečných nákladů na opravu věcí 5 čí za nákup nové v případě , že by cena opravy 
přesáhla hodnotili za pořízení nové věci*
3* Včasné oznámeni specifik , která bude vyžadovat pří stravováni některého z účastníků akce , 
např. Jako bez lep ková dieta , vegetariánské stravování a další podobná specifika ve stravě po 
dobu pobytu .



ČI. 3. - termín a místo pobytu

Zahájeni:

Ukončení;
5.2.2018 , pobyt zatíná obědem

9.2.2018 , pobyt konči obědem / za příplatek k základní ceně i

fóísto pobytu; Hotel Kubát, Benccko 37,512 37 Benecko/provozóvna 
společnosti Levínek /

Pobytových nocí: 4

ČI. 4< - počet osob a platební podmínky

Předpokládaný počet osob : 58 dětí + 5 x pedagog.doprovod 
Cena za žáka a noc a plnou penzi; 4£0.-Kč vč-UPri.
Pedagogický doprovod i na 10 žáků 1 osoba zdarma * případně 
platící dospělá osoba s 520.~Kd za noc ,
Cena oběda v den odjezdu : pro žáky 89.-&Č, pro dospělého 99, Kč 

Způsob úhrady:

zálohovou fakturou dle uvedeného počtu osob dle smlouvy , 
a to ve výší cca 50% předpokládaných nákladu, tedy v částce 55,941 ,-Kč 
Splatnost zálohové faktury; 30.11,2017

Zálohová faktura fayde obstarav at clem vystavena do 10»11,2017 a zaslána 
objednavateli k proplacení. Nebude-li zálohová faktura zaplacena 
do 15.12.2017 a nedejde-ii k dohodě napřu o posuny platby,může být 
*» strany obstaravatelo smlouva vypovězena.
Konečné vyúčtování s
Poplatkovou fakturou na oběratole „ Doplatek bude vypočten
dle skutečného počtu účastníků akce a dle skutečně čerpaných služeb,
Objednatel obdrží při skončení pobytu Poplatkovou fakturu se splatností 
1D dnů po ukončení akce , tedy do 19.2.201 &

čl. 5.-storíto podmínky

1, Mebude4i obstaravatel schopen zajistit sjednané s£ tržby,oznámí toto min.30 dnů před zahájením 
akce objednavateli a vrátí zaplacenou zálohu do 20 dnů od tohoto oznámení zpět na jeho účet.
2. x Dojde-fi ke stornování akce ze strany objednavatele a toto oznámí méně než 30 dnů před 
začátkem akce a ftedojdc4i následné po tomto oznámeni k dohodě s obs ta rava telem na objednání 
jiného termínu a přesunu zaplacené zálohy tm nový termín,náleží obstara vateií zaplacená záloha, 
V případě zrušeni akce objednavatelem více jak 30 tíriů před začátkem akce, vrátí obstarávatai 
zaplacenou zálohu v plné výši zpět na účet objednavatele do 20 dnů od data doručení výpovědi ,
3, Mefeu de-ii z vážných důvodu/ ze stra ny o festa rava tělo/ vyčerpán celý objem pobytových dnu, vrátí 
obstaráváte! poměrnou část zaplacené zálohy ? a to dle
počtu tínů trváni akce . V případě zkrácení akce ze strany obstaiavateíe bude 
objednateli účtována doplatková faktura jen za počet dnu trvání akce v případě, že její výše 
přesáhne hodnotu zaplacené zálohy.
4. Obé smluvní strany budou včas informovat v případě stoma akce stranu druhou o této 
skutečnosti a sdělí důvody zrušení smluvené akce pro možnost uplatnění storno podmínek dle 
smlouvy.
5.Objednavatel oznámí minim. 20 dnů před začátkem akce , pokud by stav osob v jeho 
objednávce byl snížen o více jak 15 % oproti smluvně domluvenému počtu a neblokoval 
tak pokoje , které by nevyužil pro ubytování , Tuto skutečnost oznámí písemně , ev, £-majiern „



ČI, 6. - závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran »
2« Obstaravši#! i objednavatel si vyhrazuj# právo na odstoupeni od smlouvy z důvodů živelné 

pohromy, technické havárie, epidemie a pod M na což je každý z nich povinen upozornit 
druhou stranu bez zbytečného prodaní

3* Veškeré zmátly nebo dodatky k této smlouvě mimo príparjy touto smlouvou výslovné 
uvedené, jsou platné pouze tehdy, pokud jsou oboustranné písemné potvrzeny,

4, Smlouva ie sepsána ve dvou identických vyhotoveních , z nichž každá smluvit! strana 
obdrží po jednom výtisku .

5* Obě smluvní strany prohřaiujji , že smlouvu řádné přečetly a podepsaly m své svobodné 
v&ie.

Datum, L W
4,ákíadaí škola a Materská škola
joscfe Gočára, Hradec Králové, Tylovo nábřeží 1140

IČO 75041511
(2)

Razítko a podpis obstaráváte!# Rarlfko a podpis objedrtavate!a

tevínak Akátová 108 
250 66 Zdí by-Srnky 
f*avei Valenta, 
jednatel společnosti

Základní škola a Mateřská J^iiola Josefa Gočára* 
Hradec Králové , Tylovo mábřeží 1140 
Tyiwo nábřeží 1140720 f 5Q0 02 Hradec Králové 2 
Btffir. Petr Sad Hek , ředitel školy


